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Palmares Catégorie 1

SGA2
JC1
AT
SGA1
JS
Jc2
LDG
EGA

Gassendiana

Argenteuil

Croissy

Triel

Argenteuil

Sevres

Croissy

La Domrémy Gymnastique
L'ilse Adam

Page 1

Table de saut

125.75
123.90
124.17
122.30
119.20
120.70
111.00
118.35
120.00

Palmarés

Barres

121.75
119.80
114.35
110.45
113.25
112.65
107.30
103.35
98.40

Poutre

129.25
124.25
118.20
119.05
120.35
117.30
117.90
113.05
114.15
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Sol

130.60
127.95
128.70
129.60
123.85
119.65
124.65
123.05
121.70

Total

507.35
495.90
485.42
481.40
476.65
470.30
460.85
457.80
454.25
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Palmares Catégorie 2

VOSB1
Al
A2

ESGL
OCG
VOSB2
UsG
AT
EGA

Saint Brice
Armorique
Armorique
Livry Gargan
Gif sur Yvette
Saint Brice
Grigny

Triel

L'ilse Adam

Page 2

Table de saut

120.25
121.20
117.75
113.45
110.40
109.20
111.60
93.65
96.10

Palmarés

Barres

115.65
110.75
107.80
110.60
99.85
104.70
100.70
90.55
84.25

Poutre

120.05
111.80
103.45
103.95
99.65
98.30
94.00
90.50
75.30
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Sol

112.60
118.45
114.90
112.05
118.65
113.45
112.35
92.60
90.70

Total

468.55
462.20
443.90
440.05
428.55
425.65
418.65
367.30
346.35
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Palmares Catégorie 3

MLE
ASEC
JAE
PS
AC
ASC
ESL
FAC
AP
JDA
AGSD

Mouettes du Lac d'Enghein
Avon

Eaubonne
Palaiseau

Sarcelles
Cheptainville

Saint Leu

Fleche Athlétic Club
Ponthierry

Asnieres

Saint Denis
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Table de saut

113.15
111.00
109.45
107.90
107.55
110.50
99.05
102.10
97.00
96.95
88.65

Palmarés

Barres

105.25
102.10
105.30
99.50
102.35
95.95
88.10
84.25
90.10
80.15
87.55

Poutre

105.50

102.90
97.95
99.60
95.50
96.55
86.45
85.15
83.05
87.00
84.20
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Sol

114.05
108.30
106.65
109.15
107.35
106.40
93.80
95.75
95.35
94.95
87.00

Total

437.95
424.30
419.35
416.15
412.75
409.40
367.40
367.25
365.50
359.05
347.40



Challenge

Total de 2 meilleures

Place Equipe Nom L

equipes
1 SGA Argenteuil 972.550
2 JC Croissy 946.270
3 A Armorique 906.100
4 VOSB Saint Brice 894.200
5 AT Triel 848.700
6 EGA L'ilse Adam 800.600
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Coupe FLORENTIN

. Total 6 meilleures notes de la table de saut
Place Equipe L
de la catégorie 3
1 MLE 113.150
2 ASEC 111.000
3 ASC 110.500
4 JAE 109.450
5 PS 107.900
6 AC 107.550
7 FAC 102.100
8 ESL 99.050
9 AP 97.000
10 JDA 96.950
11 AGSD 88.650
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